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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés
s€ Kosovés nr.28/2008) dhe nenit 67 “g” t& Statutit t¢ Komunés, Kryetari i Komunés jep kété:

URDHERESE

Urdhéroj Drejtoringé pér Inspektime qé t& mbikéqyré né vazhdimési zbatimin strikt t&
Rregullores né fuqi pér Fillimin dhe Mbarimin e Orarit t& Punés t& Bizneseve né Komunén
e Vushtrrisg.

NE t€ gjitha rastet ku konstatohet se nuk éshté respektuar orari i punés nga ana e bizneseve,
t€ ndérmerren masat e parapara konform dispozitave t& késaj rregulloreje dhe akteve tjera
ligjore — nénligjore me té cilat éshté e rregulluar kjo ¢éshtje.

Drejtori i Drejtorisé s& Inspektimeve duhet t& paraqes raporte té rregullta me shkrim lidhur
me zbatueshmériné e orarit té punés nga bizneset e komunés t&€ paraparé me kété rregullore,

pérkatésisht, masat e ndérmarra nga inspektorét kompetent.

Urdhéresa hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Urdhéresa i dérgohet:

Drejtorisé pér Inspektime,
Arkivit t& Sekretarisé



